Tai nạn xã hội 03 vụ, trong đó 02 vụ tai nạn giao thông, chết 02 người, bị thương 01 người và 01 vụ cháy ước tính ban đầu, tài sản thiệt hại khoảng 171.000.000 đồng.

Tiếp tục thực hiện có hiệu quả cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. Cụ thể: bắt quả tang 02 vụ tàng trữ trái phép chất ma túy, 01 vụ mua bán trái phép chất ma túy; triệt xóa 04 tụ điểm đánh bạc; 02 tụ điểm sử dụng trái phép chất ma túy; giải tán, phá rã 07 tụ điểm đánh bạc; xử phạt hành chính 08 đối tượng có hành vi tụ tập gây mất trật tự khu dân cư (tụ tập xem đá gà), tổng số tiền 3.200.000 đồng; kiểm tra ma túy 50 đối tượng.